Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě
Hnízdo topné řady LTHS
K rovnoměrnému a ekonomickému ohřevu skleněných varných baněk
Plynulá regulace teploty termostatem
Technické parametry
Teplota : až 220 °C
Povrchová úprava : pozinkování, vypalovaný lak
Hnízdo topné LTHS 500
Model Objem baňky (ml) Rozměry š x h x v (mm) Příkon (W) Katalogové číslo
LTHS50 50 225 x 200 x 100 70 L947005
LTHS100 100 225 x 200 x 100 80 L947010
LTHS250 250 260 x 250 x 100 210 L947025
LTHS500 500 260 x 250 x 100 325 L947050
LTHS1000 1 000 260 x 250 x 100 420 L947100
LTHS2000 2 000 330 x 320 x 140 480 L947200
LTHS4000 4 000 330 x 320 x 140 700 L947400
LTHS6000 6 000 330 x 330 x 155 800 L947600
LTHS10000 10 000 400 x 400 x 200 1 500 L947800
Topná hnízda pro baňky větších objemů vám rádi nabídneme na vyžádání